
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
15.10. 

 sv. Terezie od Ježíše 
Panny a učitelky 
církve 

K.Horka  13.00 Pohřeb paní Mazancové

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Terezii Makulovu 

Neděle 
16.10. 

 
 
29. neděle v mezidobí
 
15.00 pohřeb P. Jana 
Podlahy OFM v 
klášteře Mor. Třebové
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + rodiče Marii a Vladimíra Střítezských a nemocného manžela 

Farní kostel 
9.30
 

Za + Vincence Zatloukala, za + dceru, syna a +++
při mši křest Gerarda Maria Engelmara Gruberského 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí  
17.10. 

sv. Ignáce 
Antiochijského, 
biskupa a muč. 

Farní kostel  9.00  Za + Magdalénu Šmídovou a +++ 

Kaple Panny 
Marie Lány 

17.00   mše svatá  již v 17.00 

Úterý 
18.10. 

sv. Lukáše Evangelisty
DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Prosba o Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

Středa 
19.10. 

sv. Pavla od  Kříže 
DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za Aloise Nikodýma a manželku 

Čtvrtek 
20.10. 

Kněžská konference v 
Městečku Trnávce v 
9.00 

Farní kostel 
 

9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  16.30 Na úmysl celebranta

Pátek  
21.10. 

bl. Karla Rakouského 

Fara 
13.15
14.00 

2.‐ 5. třída ‐ výuka náboženství; (5. třída dle možnosti)
 5.‐9. třída 

Farní kostel  15.00  Adorace 

Farní kostel  18.00  za Aranku Klimešovu a celou rodinu Kotlárovu 

Sobota 
22.10. 

sv. Jana Pavla II. 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Bohumila a Růženu Kučerovy, za živou rodinu 

Kostel sv. 
Josefa 

20.00  Misijní most modlitby  ‐ modlitba růžence za misie a misionáře 

Neděle 
23.10. 

 
30. neděle v mezidobí
 
misijní neděle 
 
po dopoledních 
bohoslužbách bude 

Misijní jarmark 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za živou a + rodinu Vorbovu a Pešinovu 

Farní kostel 
9.30
 

Za živou a + rodinu Škavradovu, za + rodinu Veselou a za + Alenu 
Dronskou 

DNR‐USP  16.30  Za + Jaroslavu Skalickou a rodinu Ducháčkovu 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
 Ve čtvrtek 20. října v 17.00 v Poličce - Centrum B. Martinů - přednáška o Karlu IV.- Tomáš 

Petráček 
 
 Zveme všechny na vánoční zpívání Pavlicovy mše Missa brevis. Zpívat se bude na půlnoční mši 

svaté s orchestrem, zkoušky by začaly od listopadu. Zájemci, hlaste se prosíme, co nejdříve u 
Heleny Půlkrábkové. Mši bude možné realizovat pouze v případě, že bude dostatek zpěváků. 

 

 

 
 
 


